
1

UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua vải chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 100 tuổi năm 2022

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, 
tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ 
chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 
thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của UBND 
tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Quảng Nam về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ 
quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Quảng Nam giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 
dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2516/QĐ-UBND ngày 06/8/2019 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND ngày 
12/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX, kỳ họp thứ 10;  

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của UBND tỉnh về 
việc quy định một số nội dung thực hiện việc lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản, 
hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên tại các cơ quan, tổ chức, 
đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Báo cáo E-HSDT số 37/2022/BCĐG ngày 23/5/2022 của Công ty 
Cổ phần tư vấn và thẩm định giá Quảng Nam về việc đánh giá gói thầu mua vải 
chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 100 tuổi năm 2022;



2

 Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 24/5/2022, gói 
thầu: Mua vải chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi 100 tuổi năm 2022 giữa Sở 
Lao động - Thương binh và Xã hội Quảng Nam và Hiệu vải Thùy Trang,

  Theo đề nghị của Trưởng các phòng thuộc Sở: Hành chính tổng hợp, Bảo 
trợ xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua vải chúc thọ, 
mừng thọ người cao tuổi 100 tuổi năm 2022, với các nội dung sau:  

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Hiệu vải Thùy Trang.
- Địa chỉ: số 379, đường Phan Chu Trinh, thành phố Tam Kỳ, Quảng Nam         
- Mã số ĐKKD: 4000156124

2. Giá trúng thầu: 138.489.000 đồng (Một trăm ba mươi tám triệu bốn trăm 
tám mươi chín ngàn đồng).

 (Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí bốc xếp vận chuyển đến địa điểm giao hàng). 
3. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước.
4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Đơn vị trúng thầu tuân thủ theo HSMT, HSDT, các điều kiện trong 

hợp đồng và các qui định hiện hành của nhà nước đảm bảo chất lượng sản phẩm 
và phải tuân thủ các quy định về tiêu chuẩn hiện hành tại quốc gia hoặc vùng 
lãnh thổ mà hàng hóa có xuất xứ và đảm bảo thời gian thực hiện hợp đồng.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở: Hành chính tổng hợp, 
Bảo trợ xã hội; Hiệu vải Thùy Trang và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ 
Quyết định thi hành.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HCTH.

                 GIÁM ĐỐC
                 

                #ChuKyLanhDao


		2022-05-25T10:39:42+0700
	Quảng Nam


		2022-05-25T10:40:32+0700
	Quảng Nam


		2022-05-25T10:40:38+0700
	Quảng Nam


		2022-05-25T10:40:39+0700
	Quảng Nam


		2022-05-25T10:40:39+0700
	Quảng Nam




